
CITY BILER ApS

CVR-nr.: 16073202

Alsgade 61
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2024

Eduard Reventlow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CITY BILER ApS
Alsgade 61
6400 Sønderborg
e-mailadresse: citybiler@citybiler.dk
CVR-nr.: 16073202
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bilhandel, værkstedsydelser samt distribution

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		125.625	346.385
Personaleomkostninger		-90.849	-215.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.642	-81.266
Resultat af ordinær primær drift		-26.866	49.323
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-45.321	-41.086
Ordinært resultat før skat		-72.187	8.237
Skat af årets resultat		1.500	-1.500
Årets resultat		-70.687	6.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-70.687	6.737
I alt		-70.687	6.737

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		393.460	476.210
Indretning af lejede lokaler		35.280	41.160
Materielle anlægsaktiver i alt	1	428.740	517.370
Anlægsaktiver i alt		428.740	517.370
Fremstillede varer og handelsvarer		293.996	199.500
Varebeholdninger i alt		293.996	199.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.608	99.687
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	40.000
Andre tilgodehavender		9.502	5.000
Periodeafgrænsningsposter		26.491	30.993
Tilgodehavender i alt		96.601	175.680
Likvide beholdninger		13.523	1.446
Omsætningsaktiver i alt		404.120	376.626
AKTIVER I ALT		832.860	893.996

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		220.000	220.000
Forslag til udbytte		0	0
Reservefond		-208.473	-137.786
Egenkapital i alt		11.527	82.214
Hensættelse til udskudt skat		0	1.500
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.500
Gæld til banker		37.388	81.771
Ansvarlig lånekapital		200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		237.388	281.771
Gæld til banker		303.659	299.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.992	31.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.347	189.416
Periodeafgrænsningsposter		7.947	8.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		583.945	528.511
Gældsforpligtelser i alt		821.333	810.282
PASSIVER I ALT		832.860	893.996

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.	Indretn. lokaler. kr.
Kostpris primo	881242	58800
Tilgang	0	0
Afgang	-35000	0
Kostpris ultimo	846242	58800
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	405032	17640
Årets afskrivning	47750	5880
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	452782	23520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	393460	35280

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret